
     BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 

Zarządzenie nr 91/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 23.05.2024 r. 

 
w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 7a ust. 1 - 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), oraz § 
12 uchwały Nr LV/950/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 września 2022 r.  
w sprawie ustanowienia oraz określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród  
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 3710),  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się z wnioskami oraz po zapoznaniu się z opinią komisji, o przyznanie nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, niniejszym 
przyznaję nagrody: 

 
Nagrody za upowszechnianie i ochronę kultury dla: 
 

1. p. Henryk Lessnau 
2. p. Hanna Foelkner 
3. Towarzystwo Miłośników Jastrzębiej Góry 
4. Kółko Rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich we Władysławowie 

 
 
„Ambasador Kultury Gminy Władysławowo” dla: 
 

p. Adam Diesner 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		2024-05-27T16:34:20+0200




